
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 294 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 746)  

po dokonaniu uzgodnień z przedstawicielem pracowników zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia NR V/145/2019 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 13 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Osobami uprawnionymi do korzystania z tej formy pomocy są pracownicy Urzędu 

Gminy, którzy przepracowali u pracodawcy, co najmniej 2 lata.”; 

 

2) w § 8 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

 

„12. Wnioski o pożyczkę należy składać do 31 maja danego roku. Wnioski. złożone po 

tym terminie nie będą rozpatrywane. Wniosek o udzielenie pożyczki na cele mieszkaniowe 

stanowi załącznik nr 7 do niniejszego regulaminu.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


